ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2021 года                № 121                                 г. Элиста
О награждении
Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

	За достигнутые успехи в профессиональной деятельности,  многолетний добросовестный труд и значительный вклад в культурную жизнь города Элисты

постановляю:

наградить Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Бурлаченко
Сергея
Владимировича

-
	режиссера-постановщика Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Национальный драматический театр им. Б.Басангова»;

	Надвидову
Ольгу
Озоновну

-
	ведущего артиста сцены Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Национальный драматический театр им. Б.Басангова»;

	Пюрвеева
Бадму
Минаковича

-
	[bookmark: _GoBack]ведущего артиста сцены Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Национальный драматический театр им. Б.Басангова»;

	Челбанова
Павла
Борисовича

-
	ведущего артиста сцены Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Национальный драматический театр им. Б.Басангова».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев